topluluğu, bu işlerinden sıyrılarak ekonomi, eğitim ve siyasette rol almaya başlamışlardır. Daha yüksek prestijli dillerle

<sup>4</sup> Horasan'dan Andkhöy' taşınan Afşarlar hakkında bkz.: Nadir Shâh, *Histoire de l'Asie Centrale (Afghanistan, Boukhara, Khiva, Khoqand) depuis les dernières années du règne de Nadir Châh (1153), jusqu'en 1233 de l'Hégire (1740-1818) par Mir Abdoul Kerim Boukhary, publ., trad. et annotée par Charles Schefer*, Paris 1876: 261; 249 (y.n.).

girilen bu etkileşim, uygulamada kabul edilen ancak söylemde inkâr edilip karalanan bir dil değişimine de neden olmuştur.

## 6. Dilin Durumu

Andkhoy'un azınlık grupları içerisinde D.